
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის

აკადემიური საბჭოს

2016 წლის 18 იანვრის

დადგენილება #1895

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის
აკადემიური საბჭოს 2016 წლის 12 იანვრის
#1890 დადგენილების ნაწილობრივი ცვლილების შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის, საართველოს ზოგადი
ამდინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების
მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის #133/ნ ბრძანებით დამტკიცებული „საჯარო სამართლის
იურიდიული პირის - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების“, „საქართველოს
ტექნიკური უნივერსიტეტისა და ფაკულტეტის მართვის ორგანოების (მმართველი
სუბიექტების) არჩევნების ჩატარების შესახებ დებულების“ მე-20 მუხლის საფუძველზე
აკადემიური საბჭო ადგენს:

1. შევიდეს ცვლილება აკადემიური საბჭოს 2016 წლის 12 იანვრის #1890
დადგენილებაში და დადგენილების მე-5 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით
„5. კანდიდატთა სამოქმედო პროგრამების მოსმენა აკადემიურ საბჭოში
გაიმართოს 2016 წლის 1 თებერვალს“.

2. ამ დადგენილების პირველ პუნქტში მითითებული ინფორმაცია გამოქვეყნდეს
პრესაში და განთავსდეს უნივერსიტეტის ვებგვერდზე;

3. დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 თვის ვადაში
თბილისის საქალაქო სასამართლოში, მდებარე: ქ.თბილისი, დავით
აღმაშენებლის ხეივანი მე-12 კმ, #6.

აკადემიური საბჭოს  თავმჯდომარე ა. ფრანგიშვილი

აკადემიური საბჭოს   მდივანი                                               გ. სალუქვაძე


